PHILIPPUS VIBIVS Perusinus Abbas Monasterii S. Petri, arcisque Casinæ Fundator, qui è vivis excessit anno 1382., scripsitque

*Plena Volumina Philosophica, & Mathematica*, ut ait Augustinus Oldoinus in Athenœo Perusino, & Pompejus Pellini in Historia Perusina, hic inquam inter Casinenses Monachos ab eodem Oldoino enumeratur, sed perperam cum annis octo supra viginti ante Congr. nostra unionem diem suum obierit; quæ unio anno 1410. contigit, ex quo tempore, *Congregatio Unitatis S. Justini de Padua* fuit appellata, usque ad annum 1505., quo accedente per Iulium II. Pont. Max. Casinensi Archisterio, honoris, ac venerationis gratia erga Sñi Parentis Supremum in terris domicilium, Casinensis est nuncupata; Dici ergo debuit Vibius Benedictinus Monachus, non Casinensis, cuius ego Congr. Scriptores, ab ejus exordio, referendos suscepit; Sed haud mirum fuerit, Oldoinum, aliosque Autores, hoc temporum, ac vocabulorum discrimen minime animadvertisset. Id enim Scriptoris alicujus consulto hisce de rebus agentis, interfuerit.

PHILIPPVS MARIA de PACE patria Neapolitanus Sñæ Trinitatis apud Cavam Monachus, regularem vitam ibidem professus est an. 1689, die 15. Jun. Post emensum studiorum curriculum, Romæque in nostro Q. Anselmi Collegio Theologiaz, sacrisque Canonibus navatam operam, ac postea Decanatus officium laudabiliter geritam, Prior creatus, in Cavenzi Cœnobio primum, mox Perusia, deinde Aversæ eo munere perfunctus est, ac tandem Abbatis insulâ ornatus, eidem Cavenzi Cœnobio præfuit. Quam vero ab excultis scientiis exdictionem hausit, Cavenzis Archivi monumentis illustrandis potissimum impedit, scribendo scilicet

Notas Historicas, & Chronologicas in privilegia Monasterii Cavenzis ab eis origine, anno videlicet 980 usque ad annum 1110., quæ Authoris manu exarata asservantur in Archivo Cavenzis; Earum autem exemplar transmissum fuit in Gallias ad celeberrimum, doctissimumque Jo. Mabillonum, qui de iisdem, tom. 4. Annal. Benedictinor. pag. 317. num. 83. sic proersus loquitur. „ Cun-  
fere ad hunc locum perducta esset hujusc voluminis editio, transmissa est ad me per D. Erasmum \* à Cajeta Priorem, & Archivistam Sacri Monasterii Cassi-  
nensis, Collectio multorum instrumentorum Cavenzis Monasterii, cum Notis  
Historicas, & Chronologicis D. Philippi de Pace Monachi Cavenzis, in quibus  
Cavenses nostri assere pergunt Monasterii sui originem ad annum 980. esse,  
referendam &c. „ Scriptit etiam

2. Notas ad Agionacbiam, seu de pugna Sanctorum Theophili \* Folengi no- \* De eo infra  
stri, carmine compositam. Item præmanibus nunc habet. Lit. T.